КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27» марта  2023 г.                                                                                     № 55/369

О внесение изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 26.02.2021 г. № 27/171 «Об

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества Котельниковского муниципального района Волгоградской области

на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области

решил:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества Котельниковского муниципального района Волгоградской области на

2021 год и плановый период  2022-2023 годов, утвержденный решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области от

26.02.2021 г. № 27/171, изменения, дополнив раздел II «Перечни муниципального

имущества, приватизация, которого планируется в очередном периоде

(муниципальных унитарных предприятий, акций акционерных обществ,

находящихся в муниципальной собственности, иного имущества, составляющего

казну Котельниковского муниципального района Волгоградской области), с

указанием характеристики соответствующего имущества» пунктом 5,6 следующего

содержания:

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества

Место нахождения

муниципального

имущества

Характеристики и назначение

муниципального имущества

5. Автобус для

перевозки детей

марки  ПАЗ 32053-

70

Волгоградская обл.,

г. Котельниково,

ул. Ленина, 9

2009года изготовления, с

идентификационный номером

Х1M3205СХ90000479 модель, №

двигателя 523400 81025537, с

регистрационным номером

Р 474 РТ 34, цвет кузова – желтый

6. Автобус ПАЗ

32053-70, 2007года

изготовления,

х. Красноярский,

Котельниковский

район

 2007года изготовления,  с

идентификационным номером

Х1М3205ЕХ70011438,

регистрационным номером

М 957 ВУ 34    , цвет кузова –

желтый

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию и обнародованию.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                               С.Ф. Тыщенко

И.о. Главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                               А.К. Слета